МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО

(МБОУ СОШ с. Леонидово)

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16
Е-mail: pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru     ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252

ПРИКАЗ

от  01.09.2023                                                                                                  №  279

О создании бракеражной комиссии

                   Для создания условий рационального и качественного питания в школе:

 Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию  с 01.09.2023  года  на 2023-2024 учебный год в
следующем составе:

председатель комиссии:             Харина О.Е.,директор  ;

члены комиссии:                          Исманова Т.В., ответственное лицо за организацию

                                                         питания;

                                                         Воронина О.А.,зав.производством

                     Петухова  Н.А., медицинская сестра

  2. Комиссии контролировать:

-  продукцию при ее поступлении в школу (наличие сертификатов, срок
использования);
-  ежедневно качество приготовления пищи.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     О.Е. Харина

mailto:pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru

		2023-09-04T21:19:29+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО